RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024 - SMDSH

ENTREVISTADOR SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Habitação, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de contratação de
pessoal na função de Entrevistador Social, realizado pela Comissão designada através de portaria
n.º  5.112 de 05 de fevereiro de 2024, após prazo para recurso “in albis”, conforme segue:

CLASSIFICADOS

NOME INSCRIÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EXPERIÊNCIA
APROVAÇÃO

EM
CONCURSO

CURSO
NA

ÁREA

TOTAL

Eider Maxuell de Paula 001 15/06/1989 8 0 1 9 1º

Thais Braga Pinheiro 004 30/12/1996 6 0 1 7 2º

Juliana Aparecida Luiz Serra 005 27/06/1982 6 0 0 6 3º

Daiane Pereira Carvalho 002 01/09/1984 6 0 0 6 4º

DESCLASSIFICADOS

INSCRIÇÃO Nº NOME MOTIVO

003 Fátima Fernandes

Candidato não atingiu pontuação mínima exigida
conforme previsto no item 5.2.3. deste Edital.

006 Alan Bento Rosa

007 Juliana Maria Luz Reis Dias

008 Maria Gilsame Fonseca Miranda

009 Sabrina Pereira Costa

010 Maria Luiza Mateus

011 Daniela Mara de Oliveira

012 Ellen Rose Batista

013 Ana Paula de Carvalho Pereira

014 Ana Luiza de Oliveira Santana

015 Aryanne Paula Ferreira

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas/MG, 29 de fevereiro de 2024.

APARECIDA MARIA CHAVES GARCIA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO